
 

Rejestracja na przedmioty 

w semestrze letnim roku akademickiego 2024/25 

Geografia i kształtowanie środowiska – studia I stopnia 

Proszę zapoznać się z ogólnym ogłoszeniem o rejestracji na zajęcia. Każdy student zobowiązany jest do 

zarejestrowania się na wszystkie przedmioty ujęte w planie studiów dla danego kierunku. Przed 

dokonaniem zapisów na zajęcia proszę zapoznać się z planem zajęć na bieżący semestr 

(https://www.geo.umk.pl/student/plany-zajec), który zostanie umieszczony na stronie 14.02.2025 r. 

W trakcie rejestracji obowiązującym jest plan zajęć na stronie internetowej (nie w USOS). 

I rok 

Studenci rejestrują się poprzez USOS na przedmiot „Geografia społeczno-ekonomiczna” (2800-GSE-GiKS-

1-S1) wykład i laboratorium. Na pozostałe przedmioty studenci zostaną zapisani przez dziekanat. Numer 

grupy laboratoryjnej wybrany podczas rejestracji na „Geografię społeczno-ekonomiczną” będzie 

obowiązywał we wszystkich zajęciach laboratoryjnych. 

II rok 

Ścieżka kształcenia do wyboru – zgodnie z wcześniejszym wyborem studenci zostaną zapisani przez 

dziekanat na ścieżkę kształcenia „Nauki o Ziemi i środowisku”. 

Na zajęcia z wychowania fizycznego obowiązuje oddzielna rejestracja poprzez USOS – szczegóły na stronie 

Uniwersyteckiego Centrum Sportowego http://www.ucs.umk.pl/rejestracja/. 

 

III rok 

Ścieżka kształcenia do wyboru – na II roku w semestrze letnim studenci podzielili się na ścieżki kształcenia: 

„Nauki o Ziemi i środowisku” lub „Geografię człowieka”. Zgodnie z tym wyborem studenci zostaną zapisani 

przez dziekanat na taką samą ścieżkę kształcenia na III roku. 

Przedmioty do wyboru – studenci wybrali 2 z 3 proponowanych przedmiotów: „Walory turystyczno-

krajobrazowe Doliny Dolnej Wisły” i „Mobilność multimodalna”. Studenci zostaną zapisani na te przedmioty 

przez dziekanat. 

Seminarium licencjackie – zgodnie z wyborem studenta w semestrze zimowym. Studenci zostaną zapisani 

do grupy seminaryjnej przez dziekanat. 

 

dr hab. Czesław Adamiak, prof. UMK 

Prodziekan ds. Kształcenia 

https://www.geo.umk.pl/student/plany-zajec
http://www.ucs.umk.pl/rejestracja/

